平成 26 年６月 27 日

各 位

住 所 兵庫県姫路市豊沢町 79 番地
会 社 名 WDB ホールディングス株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  中野敏光

（コード番号 ： 2475  東証第一部）
問い合わせ先 専務取締役    大塚 美樹
電 話 番 号 079－287－0111

支配株主等に関する事項について

 平成 26 年３月 31日現在における、当社の支配株主等に関する事項については、以下のとおりとなりま

すので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 26年 3月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が

上場されている
金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

中野 敏光 支配株主
（親会社を除く） 14.71 38.44 53.15 －

２．支配株主等との取引に関する事項

 特に開示すべき重要な取引はありません。

３．支配株主（親会社を除く。）との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

 平成 26 年３月末日時点において、当社代表取締役社長中野敏光及び二親等内の親族並びに当社代表

取締役社長中野敏光及び二親等内の親族が議決権の過半数を所有する会社が、当社発行済株式総数の

過半数を所有しておりますが、いずれも当社との取引はございません。

また、将来的に取引が発生する場合は、当社取締役会において審議の上、取締役会決議をもって決定

いたします。

以上